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Zapowiada się weekend pełen atrakcji! Zobaczcie co dla Was mamy…

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-24-26-stycznia/


24 stycznia – „Infinitum” – Wernisaż Sztuki Abstrakcyjnej Mariusza Chruściela

SKŁO44, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 44

„Infinitum” to seria nowych, dotąd nieprezentowanych obrazów abstrakcyjnych,
inspirowanych teorią multiwersum i ciągłością wszechświata. Obrazy łączą dynamiczne
malarstwo strukturalne z hipnotyzującymi efektami pouringowymi, tworząc fascynujące
wizualne opowieści.



zobacz więcej

25 stycznia – Runda Króla Eryka

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/infinitum-wernisaz-sztuki-abstrakcyjnej-mariusza-chrusciela/


Park Conrada, przy Franku

Udział w zawodach jest bezpłatny, zapisać się można bezpośrednio przed startem każdej z
rund. Płaska trasa o dystansie 2,5km jest idealna zarówno dla tych chcących zaliczyć
szybki akcent biegowy jak również dla tych, którzy dopiero z bieganiem się zaprzyjaźniają.
Wszyscy bez względu na wiek i stopień zaawansowania są mile widziani.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/runda-krola-eryka-sezon-2024-2025-2/2025-01-25/


25 stycznia – Koncert zimowy

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie, ul. Zamkowa 4



Serdecznie zapraszamy na Koncert Zimowy w wykonaniu uczniów Państwowej Szkoły
Muzycznej I st. w Sławnie.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/koncert-zimowy/


25 stycznia – 26. Bal Charytatywny na rzecz DORT

Ośrodek Wczasowy Bursztyn, Bobolin



Zapraszamy na 26.  Bal Charytatywny na rzecz Dziennego Ośrodka Rehabilitacyjno-
Terapeutycznego w Darłowie. Bal odbędzie się 25 stycznia, w O.W. Bursztyn w Bobolinie,
o oprawę muzyczną balu zadba DJ Activ Show & Music Andrzej Dopierała, prowadzącym
będzie Adam Kasprzyk. Startujemy o godz. 19:00.

zobacz więcej

26 stycznia – Druga kolejka Bałtyckiej Darłowskiej Amatorskiej Ligi Siatkówki

Sala gimnastyczna ZSM, ul. Szpitalna 1

Zapraszamy na drugą kolejkę BDALS swoje pierwsze mecze rozegra jeden z głównych
faworytów rozgrywek – SPS Słupsk!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/25-bal-charytatywny-na-rzecz-dort/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/druga-kolejka-baltyckiej-darlowskiej-amatorskiej-ligi-siatkowki/


26 stycznia – SIEMA! Darłowo dla 33. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy

Hala Sportowa ZSM, ul. Chopina 4



W imieniu Miasta Darłowo, Darłowskiego Ośrodka Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Agnieszki Osieckiej, DCW oraz darłowskich sztabów zapraszamy na koncertowy finał
do hali sportowej przy Zespole Szkół Morskich w Darłowie (dawne liceum – ul. Chopina 4).
Ponownie łączymy siły i stawiamy na jeszcze więcej muzycznych doznań, które umilą nam
ten niezwykły, pełen energii dzień.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/siema-darlowo-dla-33-finalu-wielkiej-orkiestry-swiatecznej-pomocy/

